РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2021 № 1743-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 02.02.2021 № 161-п «О
ликвидации муниципального унитарного
предприятия «ЗЕМНОГРАД» (МУП
«ЗЕМНОГРАД»)»

В целях реализации Федерального закона от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите
конкуренции»», в соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002
№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области – Кузбасса»,  руководствуясь постановлением
Междуреченского городского Совета народных депутатов от 27.02.2004 № 50
«Об утверждении Положения о муниципальных унитарных предприятиях
муниципального образования «Междуреченский городской округ»,
решением Междуреченского городского Совета народных депутатов от
03.04.2006 № 236 «Об утверждении Положения «Об управлении
муниципальной собственностью муниципального образования
«Междуреченский городской округ»:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации

Междуреченского городского округа от 02.02.2021 № 161-п «О ликвидации
муниципального унитарного предприятия ««ЗЕМНОГРАД» (МУП

«ЗЕМНОГРАД»), изложив его в следующей редакции:
«1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие

«ЗЕМНОГРАД» ИНН 4214014463 ОГРН 1024201390674 (далее МУП
«ЗЕМНОГРАД»), в срок до 31.12.2021г.».

2. Председателю ликвидационной комиссии муниципального

унитарного предприятия «ЗЕМНОГРАД» в установленные законом сроки
уведомить регистрирующий орган об изменении сроков ликвидации
муниципального унитарного предприятия «ЗЕМНОГРАД».

3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Воробьева М.А.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации.

4. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

5. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Междуреченского городского округа по
промышленности и строительству Перепилищенко С.В.

Глава Междуреченского городского округа            В.Н. Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ